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CMNEUIANTIBHICTIBAZ AOLUKIJIbBHA OCBITA TA 012 JOLWKIJIbHA OCBITA
I toibc (11-A40 rpyna)
Oixypko TeTaHa PycnaHiBHa 91,30 82,17 82,17 2000
MpyaHuubkKa AHacTacia MukonaiBHa 90,20 81,18 81,18 2000
IBaHOK Codhia PycnaHisHa 89,50 80,55 80,55 BigmoBneHo
CuHunubKa AHacTacis MukonaisHa 82,40 74,16 74,16 BigmosneHo
Apmycb OkcaHa MukonaisHa 81,40 73,26 73,26 BigmosneHo
Bopaynsk OkcaHa ApocnaBiBHa 77,10 69,39 69,39 BigmoBneHo
Il kypc (21-40 rpyna)
KoBanbuyk IpuHa PycnaHiBHa 90,50 81,45 81,45 2000

MpumiTKa

(couianbHi ninbru)
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€pemeliuyk lapuHa IBaHiBHa
aBa3a IpuHa BiTaniiBHa

Oob6poropcbka XpucTuHa TapaciBHa
KopHata KaTtepuHa BonogumupisHa

Mpuinmae TeTaHa OnekcaHApiBHa

Mpuuak TeTaHa BonogumupisHa
CakigoH Codpisa IBaHiBHa

InnapioHoiw [AiaHa CepriiBHa
dulH'peoki! Cogia AHApITBHA

KpaBuyk fliwcTtaeia OnerieHa
Mopo3 Aw cnina CepriiBHa
MNuannuyyk Mapia MeTpiBHa
batbkoBeub IBanna MunkonaieHa
XnaHb IpnHa PoMaHiBHa

Ll apait KaTepnHa €BreHiBHa
Boliko AHacTacisa ApocnaBiBHa
Ynkunpa OkcaHa BonogumupieHa
Nab6’ak Biktopia borgaHisHa
F'yuano fapuHa AHApiiBHa
Bawyk IeaHHa ApocnasiBHa

MapTtuwok KO nia ApocnaBiBHa
Ma3syp BikTopia CepriiBHa
byabko AHHa BiTaniiBHa
O3zepyra Cois MukonaisHa
OnaHactoK AHHa AHApiiBHa
Cnoboubka fliaHa BacuniBHa
Tpopmmuyk AHacTtacia BitaniiBHa
OHypposuy iaHa AHApiTBHA
Apmona 3opaHa BonogumupisHa
Mpabap IBaHka KO piiBHa

FaBpoH IBaHHa BanepiiBHa

85,50
81,75
79,25
76,00
69,75

93,25
93,50

89,00
85,63

85,13
84,63
81,75
81,13
77,50
77,00
73,88
73,50
77,13
66,13
65,88

94,00
92,38
91,75
89,25
87,38
85,13
83,13
81,88
81,50
77,88
77,13

76,95
73,57
71,32
68,40
62,77

83,92
84,15

80,10
77,06

76,61
76,16
73,57
73,01
69,75
69,30
66,49
66,15
64,41
59,51
59,29

84,60
83,14
82,57
80,32
78,64
76,61
74,81
73,69
73,35
70,09
69,41

11 kypc (31-40 rpyna)

2,5

2,5

IV kypc (4]b-40r 3yna)

3,5

76,95
73,57
71,32
68,40
62,77

86,42
84,15

80,10
79,56

76,61
76,16
73,57
73,01
69,75
69,30
66,49
66,15
64,41
59,51
59,29

89,10
83,14
82,57
80,32
78,64
76,61
74,81
73,69
73,35
70,09
69,41

2000

2000
BigmoBrieHo
BigmoBrieHo
BigmosrieHo

2910
2910

2000
2000

2000

2000
BigmoBrieHo
BigmoBneHo
BigmoBrieHo
BigmoBsneHo
BigmoBneHo
BigmoBneHo
BigmoBneHo
BigmoBneHo
BigmoBneHo

2910
2910
2910
2000
2000
2000
2000
2000
BigmosneHo
BigmoBneHo
BigmoBneHo

[VTVHa yyacHMKa
6onoBUX Al

IHBanigHICTb
11 rpyna

CwupoTa

CwupoTta



12.  Myuko BikTopis MunkonaisHa 75,88 68,29 68,29 BigmoBrieHo
13. Onypga BikTopis BonogumupisHa 67,38 60,64 60,64 BigmoBrieHo
Im i3c (11-AOM riayna)
1. Tpodhumniwok Hatanis MuxainisHa 91,25 82,12 82,12 2910
2. Uwn6puHcobka 88,00 79,20 79,20 2000
AHacTacisa BonogumupisHa
3.  Tumouwyk Hensa AHpgpiisHa 86,63 77,96 77,96 2000
4.  Harpe6enbHa 83,38 75,04 75,04 BiamosneHo
BikTopis OnekcaHApiBHa

5. lyauma 1lHTanis BonogumupisHa 80,75 72,67 72,67 BiamosneHo
> Opwxkunboucbka OneHa PomaHiBHa 79,25 71,32 71,32 BigmoBneHo
7. (‘ano fiaHa BonogumupisHa 77,88 70,09 70,09 BigmoBneHo

I kypc (13-A40c rpyna) (3a CKOpoYeHUM TepMiHOM 3400yTTS OCBITH)
1. Tpywwnubka AniHa lropisHa 91,71 82,53 2 84,53 2910
2. CeHpaeubka TeTsaHa OnekcaHgpiBHa 91,57 82,41 2 84,41 2910
3. KapneHko Map’sHa IBaHiBHa 90,86 81,77 2 83,77 2000
4.  3apuubka AHreniHa IpaHiBHa 92,86 83,57 83,57 2000
5. MeTpoHOK KO nis BitaniisHa 84,86 76,37 76,37 BigmoBrieHo
6. Boiiko KatepuHa kO piiBHa 82,43 74,18 74,18 BigmoBneHo
7. Basunwk [fapia CepriisHa 79,57 71,61 71,61 BigmoBreHo
8.  Nluc Mapia TapacisHa 79,57 71,61 71,61 BigmoBrieHo
9. Xampaesa MapiaHHa IBaHiBHa 76,29 68,66 68,66 BigmoBreHo
10. Kosanbuyk [iaHa MeTpisHa 75,14 67,62 67,62 BiamosrieHo
11.  MauyuwuH KO nia MukonaisHa 71,29 64,16 64,16 BiamosrieHo

Il kypc (22-A0c rpyna) (3a CKOpo4YeHMM TEPMIHOM 34006yTTS OCBITH)
1. Civopa Mapis MukonaisHa 90,43 81,38 81,38 2910
2. JKypub6iga Biktopis CepriisHa 82,14 73,92 73,92 BigmoBneHo

Il kypc (23-A40c rpyna) (3a CKOpoYeHUM TEPMIHOM 3400yTTH OCBITW)
1. Bepekerta BaneHTtuHa CepriisHa 74,50 67,05 67,05 2000

CMNEUIATBHICTb A3TIOHATKOBA OCBITA TA 013 NMOYATKOBA OCBITA
Il kypc (21-MO rpyna)

1. Banirypa Mapia MuxaiinisHa 92,36 83,12 83,12 2910
2. Boryta AHa MukonaisHa 92,18 82,96 82,96 2000
3.  JliweHko MapuHa €BreniisHa 89,00 80,10 0,5 80,60 BigmoBreHo

IHg. nnaH
IH4. nnaH

IHh. nnaH

ANTHA yyacHMKa

6onoBuX il

CupoTa



Binopyc fapis MukonaigHa 83,36 75,02 75,02 BigmoBneHo
Mamuyp BikTopisi PycnaHisHa 79,09 71,18 71,18 BigmoBrieHo

111 kypc (31 -MO r pyna)

Newm’aHosa Hagis AHaToniiBHa 92,00 82,80 82,80 2910
TuwkoBeub Mupocnasa OnerisHa 89,43 80,48 80,48 2000
MaciuHuk Conomis AHpapiiBHa 80,22 72,19 72,19 BigmoBrieHo
IntouyeHko [liaHa IBaHiBHa 72,57 65,31 65,31 BigmoBrieHo
IV kKypc(4]1-MO rlpyna)
FMMowyk Codisi MeTpiBHa 93,56 84,20 84,20 2910
()6c3tok TeTsaHa CepriiBHa 91,33 82,19 82,19 2000
(‘aHcuKko (’othin BorpaHiBHa 89,33 80,39 80,39 2000
llpoianiok Mapis IBaHiBHa 85,56 77,00 77,00 BigmoBneHo
MeTpyunk AHacTacia IBaHiBHa 77,56 69,80 69,80 BiamosnieHo
Maluyk KO nis MukonaisHa 76,56 68,90 68,90 BigmoBneHo
MpagyH Mupocnasa BagumisHa 74,56 67,10 67,10 BigmoBneHo
Il kypc (23-IMOc rpyna) (3a CKOPOYeHUM TepPMiHOM 3400yTTSA OCBITW)
KpaBuyk IpuHa MuxainisHa 92,13 82,91 82,91 2910
BoiTuubka BikTopis OnekcaHgpisHa 75,75 68,17 68,17 BiamoBrieHo
3anuesa Cois BonogumupisHa 72,00 64,80 64,80 BiamoBrieHo
111 kypc (33-MNOc rpyna) (3a CKOpoYeHMM TePMIHOM 3400y TTSA OCBITW)
Ckoponnsc loaHHa BonogumupisHa 89,22 80,29 80,29 2000
Ilpoynk OnekcaHapa CTenaHiBHa 88,22 79,39 79,39 BiamoBrieHo

CMNEUIANBHICTb A4 CEPEAHA OCBITA (MUCTELTBIO.MY3NYHE MNCTELITBO);

Mano3abe3neyeHa
cim’a

AnTnHa yyacH1Ka
60MoBUX il

Cwuporta

014 CEPEAHA OCBITA (MUCTELTBO.MY3NYHE MNCTELITBO) TA 014 CEPEAHA OC:BITA (MY3VNUHE MNCTELITBO)

I kypc (11-M rpyna)

Ky3b Bonogumup AApocnaBoBuny 85,85 77,26 77,26 2000

Mopos Cepauma FpuropiisHa 81,77 73,59 2 75,59 2000

Maxoubka Cohisa PomaHiBHa 79,77 71,79 71,79 BigmoBneHo

Konogny MapuHa CepriisHa 63,46 57,11 57,11 BigmoBrieHo
Il kypc (21-M rpyna)

BoHgap OcTan Iroposuy 77,62 69,85 69,85 2000

111 kypc (31-M rpyna)
Fapacum TeTaHa AHApiiBHA 92,86 83,57 83,57 2910
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[O3b06a KatepnHa AHapiiBHa
MeperiHuyk 3opsiHa borgaHiBHa
Anekcinuyk Oneca MukonaisHa
TuMuyk Y naHa CepriiBHa

MpebiHnyeHko KO nis CepriiBHa
TumodiiBa MapnHa MuxainiBHa
Nnppiiuyk Bitaniin BikTopoBuy
‘ToHopoBuM JIHicia CTenaHiBHa
Ky6uk Bitaniin IBaHOBMY
Annncubkuii Maeno IBaHOBWY

Xapuyk Conomis OnekcaHApiBHa
boraTioK InoHa MeTpiBHa

"ycakoBCbKa
OnekcaHapa OnekcaHAapiBHa

CniocapeHko Hena OnekcaHfpiBHa

Kosak Inna OnekcaHaposuy

88,82
84,64
83,82
72,91

92,64
89,64
87,09
86,91
84,18
80,00

I kypc 13- Mc rpyna (3a CKOpoYeHUM TePMiHOM 3406y TTHA OCBITH)

82,20 73,98 73,98
78,00 70,20 70,20

Il Kypc 23-Mc rpyna (3a CKOpo4eHUM TepMiHOM 3400yTTS OCBITN)
88,78 79,90 79,90
79,56 71,60 71,60
62,44 56,19 56,19

79,93
76,17
75,43
65,61

83,37
80,67
78,38
78,21
75,76
72,00

IV kypc (41-M rpyna)

79,93
76,17
75,43
65,61

83,37
80,67
78,38
78,21
75,76
72,00

2000
BigmoBneHo
BiamoBneHo
BigmoBreHo

2910
2000
BigmoBrieHo
BigmoBreHo
BigmoBneHo
BigmoBneHo

2000
BigmoBneHo

2000

BigmoBneHo
BigmoBneHo

CMEUIANBHICTb A4 CEPEAHA OCBITA (MUCTELTBO.*OBPA3OTBOPYE MNCTELTBO);
014 CEPEAHA OCBITA (MUCTELTBO.OBPA30OTBOPYE MNCTEL,TBO) TA Ob1CEPE:HA OCBITA (OBPA3OTBOPYE MUCTELITBO)

bineubka AHreniHa HO piiBHa
Oasupg Biktopis BonognmupiBHa

Ceupuposa AHacTtacid BanepiisHa
be3boka IBaHHa CepriiBHa

Mwucak fiaHa-lpuHa M ap’aHiBHa
LW naunHcbka borpgaHa MeTpiBHa

Kpusiubka AHa AHApiiBHa
Hikonwok XpucTuHa IropisHa
CiByk TeTaHa AHaToniiBHa

92,67
81,56

92,33
89,50
75,58
73,50

90,20
89,30
89,20

83,40
73,40

83,09
80,55
68,02
66,15

81,18
80,37
80,28

I kypc (1 -P rpyna)
0,5

Il kypc (21-P rp3wa)

111 kypc . M-P rpyna)

2

0,5

85,90
73,40

84,09
80,55
68,02
66,15

81,68
80,37
80,28

2000
2000

2000

2000
BigmoBneHo
BiamoBneHo

2000
2000
BigmoBneHo

CupoTta

IHBanigHICTb
| rpyna
(noBiuHO)
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NackiBcbka TeTaHa AHApiiBHa
Kamaes BaneHTuH KO pilioBny

KamiHcbka BikTtopia MukonaisHa

94,10
91,80

96,00

84,69
82,62

86,40

IV kypc (41-P rp:yna)

84,69
82,62

88,40

Il Kypc (23-Pc rpyna) (3a CKOpo4YeHUM TepMiHOM 3406y TTS OCBITH)

2910
4000 3a piLLeHHAM
CTUNeHAiaNbHOI
KOMicil iMeHHa
CTUNEHAIA
"'yro KonoHtasa
2910

CNKUIANBLUCTb A4 CEPEAHA OCBITA (ICTOPIA TATPOMALAHCBHKA OCBITA); 014 CEPEAHA OCBITA (ICTOPIA TA
M’POMALOAHCBKA OCBITA) TA 014 CEPEAHA OCBITA (ICTOPIA)

MoHuapyk Cogis 10piiBHa

CtapaTt Bonogumup borgaHosuu

M akapeHkoBa Coqpia OnekcaHapiBHa
Bobpwuk IBaH Apocnasosuy
BeHxwnHoBiY HaTanisa PomaHiBHa
Bob6puk AHreniHa AHApiiBHa
puranuny Cepriii Muxalinosuu
OHiWwykK TeTdaHa BacuniBHa

BeHXunHoBMUY Onbra AHApiiBHA
Necb OaBug AHaToninosunu
KyTpaHb IpuHa IropiBHa
Tkauyk PomaH OnekcaHApOBUY

Jeminosa KaTtepuHa OnekcaHapiBHa
Hasapyk AHacTtaciga AHaToniiBHa
bait lnns MeTpoBunu

Auk Conomia BacunisHa

®ipep AHApiit EBreHoBUY

95,45
91,09
92,00
84,55
83,73
76,36
76,00
73,82

94,75
95,75
94,13
87,38

83,50
81,00
78,00
74,63

92,57

85,90
81,98
82,80
76,09
75,35
68,72
68,40
66,43

85,27
86,17
84,71
78,64

75,15
72,90
70,20
67,16

83,31

Il Kypc (21-1 rpyna)
0,3
14

0,3

1 kypc (31-1 rp3/na)
2,5
3,5

IV kypc (41-1 rpyna)

86,20
83,38
82,80
76,09
75,35
68,72
68,40
66,73

89,77
89,67
87,71
78,64

75,15
72,90
70,20
67,16

83,31

2910
2000
2000
2000
BigmoBrieHo
BiamoBneHo
BiamoBeHo
BigmoBrieHo

2910
2000
2000 *
BigmoBrieHo OnTuHa
BiiCbKOBOI 0, AKWIA
3HUK 6e3BicTU
BigmoBrieHo
BiamoBneHo
BigmoBneHo
BigmoBieHo OuTnHa yyacHmnka
6onoBuMX il

2910
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Conira Makcum PycnaHoBsuy 87,43 78,68 78,68 2000

CaBuyK AHfpiii IBaHOBKY 85,43 76,88 76,88 2000

O6wapcbka Jlinia MukonaisHa 83,00 74,70 74,70 BigmosneHo

KpaBuos Onekciit PycnaHosuy 80,29 72,26 72,26 BigmoBsneHo

Hasapyk AHacTacis MaBniBHa 78,57 70,71 70,71 BigmoBneHo
11 kypc (33-Ic rpyna) (3a CKOpoYeHM TepMiHOM 3400yTTS OCBITK)

Nakeit Mapis MeTpisHa 92,86 83,57 83,57 2910

CMNEUIANTBHICTb A4 CEPEAHSA OCBITA (YKPATHCbKA MOBA | JTITEPATYPA)
TA 014 CEPEAHSA OCBITA (YKPAIHCbKA MOBA | JIITEPATYPA)

I kypc (11-¥ rpyna)

Cimopa /luHa BikTopiBHa 92,00 82,80 2 84,80 2000
Bu6uk Codis OnekcaHapisHa 71,22 64,09 64,09 2000
Kasmipyk feHuc HOpiiioBuny 70,56 63,50 63,50 BigmoBrieHo
BaTbKOBeLb ATHif IBaHiBHA 68,00 61,20 61,20 BigmoBrieHo
Il Kypc (21-Y rpa3wa)
Fony6iHka KatepuHa AMuTpiBHa 93,80 84,42 1,3 8572 2910
Cupopuyk Hatanis BitaniisHa 90,60 81,54 2 2 85,54 2000
FpaHaToBUY AHacTacia CepriisHa 85,50 76,95 0,5 77,45 2000
MautoK FaHHa CepriiBHa 77,80 70,02 70,02 BigmoBrieHo
Ka3HoBeUbKUit Makcum AHApPiiioBuy 65,45 58,90 58,90 BiamoBrieHo
ropaiiiuyk KO nis BonogumupisHa 64,80 58,32 58,32 BigmoBrieHo
3apiuHa TeTaHa BikTopiBHa 64,00 57,60 57,60 BigmoBrieHo
111 kypc (2 1-Y rpyna)
CTaniHcbka Conomia BnagucnasisHa 91,78 82,60 82,60 2910
BawunwuH Hagis-Mapis MuxalinisHa 86,78 78,10 78,10 2000
Mununaka OnekcaHapa AHaToniiBHa 84,67 76,20 76,20 2000
XomMuy AHacTtacia PycnaHisHa 84,11 75,69 75,69 BigmoBrieHo CupoTa
Oniiinnk Onbra BonogumupisHa 83,44 75,09 75,09 BigmoBneHo Mano3sabesneyeHa
cim’a
Mopo3 BepoHika FpuropisHa 76,22 68,59 68,59 BiamosrieHo
KoTiok CsiTnaHa BikTopiBHa 68,78 61,90 61,90 BiamoBrieHo
IV kypc C 1-Y rpyna)
Kosanuk kO nis CepriigHa 94,00 84,60 84,60 2910
Barnuk AHHa TapaciBHa 92,86 83,57 83,57 2000

Heunnopyk KO nis BonogumupisHa 88,29 79,46 79,46 BigmosrieHo



"onoBa npodcninkKoBoi opraHizauii

4 3axapuyk BikTopis IBaHiBHa 87,86 79,07 79,07 BigmoBreHo
5. BapaHuyK BaneHTuHa MeTpiBHa 83,86 75,47 75,47 BiamosneHo
6. Twuteuko AHacTacis OnekciiBHa 81,29 73,16 73,16 BigmoBrieHo
ltodce (ii-YM™m rpiyna)
1. Wenect XpuctuHa OnerisHa 92,14 82,92 82,92 2000
2. Kotk Hagia MukonaisHa 86,86 78,17 78,17 2000
3.  UukyH XpucTuHa BonogumupisHa 83,57 75,21 75,21 BigmoBrieHo
4. Aky6oBCbKa IpuHa OnekcaHgpiBHa 77,86 70,07 70,07 BiamoBrieHo
5.  3a6onouybka BiTaniHa BaneHTWHIBHA 65,29 58,76 58,76 BigmoBneHo OnTnHa yyacHuKa
6onoBux aii
Il Kypc (23-Yc rpyna) (3a CKOpoYeHUM TePMIHOM 3406yTTH OCBITN)
1 llaceka Cogis BitaniisHa 79,22 71,29 71,29 2000
2. FaHXa BikTopis BonogumupisHa 70,89 63,80 63,80 BigmoBreHo
11 kypc (33-Yc rpyna) (3a CKOpoYeHMM TEPMIHOM 3406y TTS OCBITH)
1. KanpaHuyyk Mukona OfnekcaHapoBuY 72,71 65,43 65,43 2000
2. KceHpAs3yk Mapis IBaHiBHa 64,43 57,98 57,98 BigmoBneHo CwupoTta
JekaH pakynbTety i .dlTiAr Napuca COMAP MpeacTaBHUKKM OpraHiB CTYAEHTCbKOro caMoBpsilyBaHHS:
« » 20 p. > ["onoBa CTyEHTCbKOro
- camMoBpsAayBaHHA OnekcaHgp CNYOB

CTY[EHTIB BikTopia KAMIHCbKA




